
 
REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA  

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA  

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 
 
Direzione Generale 
 
 

Determinazione n.  16   del  25/02/2015  1/2 

DETERMINAZIONE N. 16  del 25/02/2016 

————— 

Oggetto: Nomina RUP per il contratto d’appalto avent e ad oggetto “Servizio di ritiro, trasporto e 

smaltimento rifiuti pericolosi e non pericolosi, pr odotti presso diverse sedi ARPAS”. 

VISTA la L.R. n° 6 del 18/05/2006 istitutiva dell’ARPAS; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 111 del 01/10/2014 con il quale, in 

esecuzione della Deliberazione della Giunta Regionale n. 37/6 del 26/09/2014, l’Ing. 

Alessandro Sanna è stato nominato Direttore Generale dell’ARPAS, ai sensi dell’art. 

10 della L.R. n. 6/2006; 

PREMESSO  che con Disposizione del Direttore Generale n. 19/2013 è stato nominato il Dott. 

Mariano Pudda Responsabile Unico del Procedimento relativo all’affidamento del 

Servizio di cui all’oggetto; 

che con Determinazione del Servizio Patrimonio Provveditorato n. 246/2013 è stata 

aggiudicata la gara informale indetta ai sensi dell’art. 27 del Regolamento per le 

acquisizioni in economia di lavori, beni e servizi per l’affidamento del servizio trasporto 

e smaltimento rifiuti non pericolosi e pericolosi, prodotti presso le sedi ARPAS; 

 che con propria Determinazione n. 172/2015 si provvedeva alla formale cessazione 

dell’incarico in ARPAS, a far data dal 02/12/2015, del Dott. Mariano Pudda per 

assunzione funzione di direttore del Servizio Qualità dell’Acqua erogata presso l’Ente 

Acque della Sardegna; 

PRESO ATTO che per le ragioni su indicate è opportuna la sostituzione del responsabile Unico del 

Procedimento per il Servizio in oggetto;  

VISTI i pareri espressi in calce dal Direttore dell’Area amministrativa e dal Direttore dell’Area 

tecnico-scientifica; 

DETERMINA 

1. Di revocare per i motivi di cui in premessa la Disposizione del Direttore Generale n. 19/2013 con la 

quale veniva nominato il Dott. Mariano Pudda Responsabile Unico del Procedimento relativo 

“Servizio di ritiro, trasporto e smaltimento rifiuti pericolosi e non pericolosi, prodotti presso diverse 

sedi ARPAS” di cui all’oggetto; 



 
REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA  

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA  

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 
 
Direzione Generale 
 
 

Determinazione n.  16   del  25/02/2015 2/2 

2. Di nominare l’Ing. Giorgio Tore, Responsabile Unico del Procedimento relativo al  “Servizio di ritiro, 

trasporto e smaltimento rifiuti pericolosi e non pericolosi, prodotti presso diverse sedi ARPAS”  

La presente Determinazione è trasmessa all’Ufficio Comunicazione per gli adempimenti di pubblicazione 

nell’Albo Pretorio on-line del sito istituzionale dell’Agenzia. 

 Il Direttore dell’Area amministrativa Il Direttore  dell’Area tecnico-scientifica 

 f.to Nicoletta Vannina Ornano f.to Piero Italo Persod  

 

 Il Direttore Generale 

 f.to Alessandro Sanna 



 
REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 
 
 
Direzione Generale 
Ufficio Comunicazione 
 

Allegata alla  Determinazione del  Direttore Generale n. 16 del  25.02.2016 1/1 

 

 
REFERTA DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

 
Determinazione del Direttore Generale n. 16 del 25 febbraio 2016 

 
 

 

Si certifica che la Determinazione 16/2016 DG trovasi in corso di pubblicazione nell’Albo pretorio on line 

ARPAS per quindici giorni consecutivi da giovedì 25 febbraio 2016 a venerdì 11 marzo 2016. 

Si certifica che l’Atto è conforme all’originale custodito negli Archivi dell’Agenzia. 

 

Il Responsabile 

f.to Carmine Sau 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  


